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پرسپولیس در 
وقت‌های تلف 

شده باز هم با پاس 
صادقی و ضربه 

زاهدی می‌توانست 
به گل دیگری برسد 

اما این بار ضربه 
شهاب بی‌دقت 

و ضعیف بود و با 
فاصله بسیار زیاد از 
مقابل دروازه عبور 

کرد

 پرچم قهرمانی
در دست بانوان

بانوان هوادار پرسپولیس بعد از 
سیزده ماه موفق شدند یکی از 
بازی‌های تیم محبوب‌شان را از 
نزدیک ببینند. نکته جالب اینجا بود 
که بانوان تماشاگر مثل تماشاگران 
حرفه‌ای و به صورت هماهنگ با سایر 
سکوها در لحظه ورود پرسپولیس به 
زمین پرچم قهرمانی بسیار بزرگی را 
باز کردند. آنها بعد از سوت پایان این 
بازی هم شال‌های قهرمانی سفید 
رنگ را به اهتزاز درآوردند و البته 
در شعارهای حمایتی‌شان با آقایان 

کاملاً هماهنگ بودند.

گل‌گهر: فاجعه داوری
ز بازی  ه گل‌گهر بعد ا باشگا
بلافاصله با تصویر مربوط به صحنه 
مشکوک بازی با انتشار ویدیوی آن 
صحنه در اعتراض به این تصمیم 
داور نوشت: »فاجعه داوری به 
روایت تصویر...گل سالم گل‌گهر 
به پرسپولیس که داور و کمک 
داور بازی به راحتی از آن گذشتند.«

عسگری: گل بود
حسین عسگری کارشناس داوری 
درباره صحنه مهم  بازی پرسپولیس 
– گل‌گهر گفت: متأسفانه جاگیری 
کمک داور به هیچ عنوان خوب 
نبود و حدود 3 متر با پرچم کرنر 
فاصله داشت. توپ حداقل 20-30 
سانتی‌متر داخل دروازه پرسپولیس 
رفت اما کمک داور به خاطر جاگیری 
اشتباه و عدم تمرکز نتوانست به 

داور کمک کند.

پنالتی سوخت؟
در یکی از صحنه‌های مشکوک 
داوری محمد عمری درون محوطه 
جریمه حریف سرنگون شد اما 
داور خطای مهاجم پرسپولیس را 
گرفت. در تصاویر آهسته اینطور 
به نظر می‌رسید که بازیکن 
گل‌گهر خطا کرده و داور باید 
پنالتی اعام می‌کرد. محسن 
خلیلی کارشناس پرسپولیسی 
برنامه فوتبال برتر هم به این 

مسأله اشاره کرد.

تعویض اشتباه شد؟
در آخرین دقیقه از بازی پرسپولیس 
مقابل گل‌گهر اتفاقات عجیبی افتاد. 
در این لحظه پرسپولیس قصد 
داشت سه تعویض همزمان انجام 
دهد اما داور یک بار اجازه نداد و 
وقتی هم تعویض‌ها انجام شد کادر 
فنی پرسپولیس و پیروانی به شدت 
معترض بودند. به نظر می‌رسید 
یکی از تعویض‌ها اشتباه انجام شده 
و ظاهراً قراربوده زاهدی در زمین 
بماند و بازیکن دیگری تعویض 
شود. همین مسأله وقفه‌ای طولانی 
در بازی انداخت و باعث شد داور 3 
دقیقه بیشتر وقت تلف‌شده بگیرد.

پروین جام داد
با دعوت مسئولان برگزاری بازی، 
علی پروین بزرگتر و پیشکسوت 
نامدار پرسپولیس جام قهرمانی 
سوپرجام را به امید عالیشاه 
کاپیتان پرسپولیس داد تا نزد 
هم‌تیمی‌هایش ببرد. بهروز سلطانی 
یکی از پیشکسوتان پرسپولیس هم 

در کنار پروین حضور داشت.

عالیشاه رخصت گرفت
امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس 
قبل از اینکه جام را بالای سر ببرد از 
یحیی گل‌محمدی خواست که همراه 
او باشد اما گل‌محمدی جلو نرفت. 
عالیشاه همچنین از سیدجلال هم 
رخصت گرفت و به عنوان کاپیتان 
پرسپولیس برای سومین بار در این 

فصل جام را بالای سر برد.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

یاسین سلمانی

همه نگران مصدومیت زانو

در حالی که خیلی‌ها امید داشتند این هافبک جوان در این بازی با حضور در 
ترکیب اصلی بدرخشد اما در دقیقه 8 مصدوم شد و با ترس از زمین بیرون 
رفت. سلمانی در حالی که هیچ برخوردی با بازیکن حریف نداشت به علت 
پیچ خوردگی زانو به زمین افتاد و بلافاصله اعظم فیزیوتراپ پرسپولیس اعلام 
کرد باید تعویض شوند. بعد از مصدومیت ترابی و امیری، این مصدومیت 

آن هم از ناحیه زانو برای پرسپولیس نگران کننده و وحشتناک بود.

شهاب زاهدی

اولین گل اروپایی بود

بالاخره اتفاقی که باید برای شماره 20 پرسپولیس رخ داد و او اولین گلش 
را زد تا فشار از روی این مهاجم برداشته شود. زاهدی با یک لمس توپ 
فوق‌العاده یک گل تماشایی و اروپایی زد، هر چند به قول یحیی می‌توانست 
بیشتر هم گل بزند. زاهدی تلاش بسیاری در نوک حمله پرسپولیس داشت 
و سعی کرد بعد از گل در کارهای ترکیبی شرکت کند اما همچنان کمی کند 

به نظر می‌رسید و در لحظات آخر باید تصمیمات بهتری بگیرد.

میلاد سرلک

تیم ملی پرید؟

بدشانسی دوم پرسپولیس در این بازی از دست دادن شماره 10 بود. اوایل نیمه 
دوم سرلک از ناحیه همسترینگ احساس ناراحتی کرد و بلافاصله تعویض شد. 
هر چند سرلک نمی‌خواست ناراحتی‌اش را چندان نشان دهد اما به خاطر این 
اتفاق شاکی بود، چرا که این مصدومیت قبل از اردوی تیم ملی و مسابقات 
ملی اتفاق افتاد و حالا با این شرایط حضور او در اردوی تیم ملی در هاله‌ای 
از ابهام قرار دارد و شاید مثل ترابی و امیری او هم تیم ملی را از دست بدهد.

یکشنبه 1402/7/16، هفته هفتم 
از بیست و سومین دوره لیگ برتر، 

ورزشگاه آزادی، ساعت: 19:15
 تماشاگر: 25 هزارنفر

گل: شهاب زاهدی )40(
داور: پیام حیدری

کمک‌ها: سعید قاسمی و امیر محمد داودزاده
اخطار: سروش رفیعی، علیرضا 
عیلی‌فر  سما ا ل  نیا ا د و  ند  نو بیرا
)پرسپولیس( محسن فروزان )گل‌گهر(

پرسپولیس:
ند، محمدحسین  نو بیرا علیرضا 
کنعانی‌زادگان، مرتضی پورعلی‌گنجی، 
دانیال اسماعیلی‌فر، علی نعمتی، 
میاد سرلک )مسعود ریگی- 53(، 
دقی، سروش رفیعی  سعید صا
مید  ا  ، )89 نی- گئورگی گولسیا (
عالیشاه )سینا اسدبیگی -89(، شهاب 
زاهدی )میاد سورگی-89(، یاسین 

سلمانی )محمد عمری-8(
سرمربی: یحیی گل‌محمدی

گل‌گهر:
محسن فروزان، سید ابوالفضل 
رزاق‌پور، علیرضا علیزاده، مهران 
گلزاری )میشل تی‌ورده-60(، بهنام 

برزای، علی‌اصغر عاشوری، مهدی 
تیکدری‌نژاد، مسیح زاهدی، روبرتو 
تورس )مهدی ممی‌زاده- 60(، سامان 
فاح و احمدرضا زنده‌روح )حمید 

بوحمدان-60(
سرمربی: مارینوس اوزونیدیس
پرسپولیس با یک تغییر تقریباً قابل 
پیش بینی مقابل تیمی قرار گرفت 
که محمدرضا اخباری دروازه‌بان چهار 
هفته ابتدایی‌اش را در اختیار نداشت 
اما به نظر می‌رسید سرمربی یونانی 
سیرجانی‌ها با بهترین ارنج ممکن 

آمده که یحیی را غافلگیر کند.
پرسپولیس در شروع بازی و در دست 
گرفتن نبض مسابقه مشکل داشت 
و گل‌گهر اجازه نمی‌داد بازی مد نظر 
سرخ‌ها شکل بگیرد. مصدومیت 
یاسین سلمانی و تعویض اجباری او 
قبل از دقیقه 10 برنامه‌های یحیی را نیز 
بهم ریخت و اوضاع سخت‌تر شد اما 
بعد از 10 دقیقه سردرگمی، پرسپولیس 
موفق شد مالکیت را در اختیار گرفته و 

کم‌کم به حریفش مسلط شود.
با این وجود بعد از یکی دو ارسال 
ناقص پرسپولیس برای خلق اولین 

موقعیت گل تا دقیقه 31 منتظر 
ماند که در این لحظه عمری بازیکن 
پاس عمقی  نست  ا نتو تعویضی 
اسماعیلی‌فر را به ثمر بنشاند. دو 
دقیقه بعد پاس به جلوی عالیشاه باز 
هم توسط مدافعان میهمان دفع شد.

بعد از برتری نسبی پرسپولیس، گل‌گهر 
هم با یک حمله سریع موقعیتی 
خطرناک ایجاد کرد تا نشان دهد برای 
دفاع صرف نیامده. در این لحظه ضربه 
سر برزای به شکل خطرناکی از مقابل 
دروازه پرسپولیس عبور کرد و در حالی 
که بیرانوند فقط تماشا می‌کرد خطر از 

بیخ گوش او و تیمش گذشت.
دقیقه 34 پرسپولیس بالاخره توانست 
اولین شوت به دروازه را با ضربه زمینی 
شهاب زاهدی تجربه کند اما توپ به 
شکل خطرناکی به تور کنار دروازه 
خورد و گل نشد. دو دقیقه بعد اشتباه 
مدافعان گل‌گهر در بازیسازی با پاس 
صادقی برای زاهدی همراه شد اما 
مهاجم پرسپولیس در موقعیتی بسیار 

خوب توپ را به بالای دروازه زد.
دقیقه 40 یک کرنر و یک ضربه سر 
دیگر باز هم از شهاب زاهدی شانس 

دیگری بود که از دست رفت اما 
چند لحظه بعد این بار سانتر رو به 
جلوی دانیال اسماعیلی‌فر و لمس 
هوشمندانه توپ توسط زاهدی او و 

پرسپولیس را به گل اول رساند.
پرسپولیس در وقت‌های تلف شده 
باز هم با پاس صادقی و ضربه زاهدی 
می‌توانست به گل دیگری برسد 
اما این بار ضربه شهاب بی‌دقت و 
ضعیف بود و با فاصله بسیار زیاد از 

مقابل دروازه عبور کرد.
پرسپولیس نیمه دوم را هم تهاجمی آغاز 
کرد و در سه چهار دقیقه نخست سه 
موقعیت خوب ساخت. یک بار ارسال 
عالیشاه را دانیال می‌توانست گل کند 
که موفق نبود. بار دوم شوت سرضرب 
صادقی با فاصله زیاد از بالای دروازه 
عبور کرد و دفعه سوم پاس به جلوی 
عالیشاه با دفع اشتباه مدافعان حریف 
می‌توانست موقعیت دیگری برای شهاب 

زاهدی باشد که او قدرشناس نبود.
بعد از این با مصدومیت سرلک، 
پرسپولیس از ریتم خوبش خارج 
شد ضمن اینکه اوزونیدیس با سه 
تعویض همزمان در فاز تهاجمی 

تیمش را تبدیل به تیم خطرناک‌تری 
کرد. مهاجم هلندی گل‌گهر به محض 
ورودش با یک ضربه سر دروازه 
پرسپولیس را تهدید کرد و در حالی 
که همه تصور گل داشتند بیرو توپ 
را از درون دروازه بیرون کشید و کمک 

داور موقعیت را گل اعام نکرد.
دقیقه 67 هم اشتباه بیرانوند، 
مهاجم هلندی را می‌توانست به 
یک گل بادآورده برساند که بیرو در 

این صحنه خوش‌شانس بود.
پرسپولیس در دقایق 68 و 72 دو موقعیت 
خوب دیگر داشت که یک بار همکاری 
عمری و عالیشاه به گل منجر نشد و بار 

دوم شوت عمری به نتیجه نینجامید.
پرسپولیس در 20 دقیقه پایانی عقب 
نشست تا از گل زده‌اش دفاع کند. 
فشار گل‌گهر اما تنها یک موقعیت 
در دقیقه 88 ساخت که ضربه 
ایستگاهی عاشوری با ضربه سر 
تی‌ورده دروازه پرسپولیس را تهدید 
کرد اما در نهایت با چیزی حدود 8 
دقیقه وقت تلف شده پرسپولیس به 
خواسته‌اش رسید تا با این سه امتیاز 

دوباره صدرنشین شود.

پرسپولیس یک – گل‌گهر صفر

شب جام و شهاب

یحیی گل‌محمدی پس از پیروزی یک 
بر صفر مقابل گل‌گهر سیرجان گفت: 
جا دارد از حضور گرم هواداران به ویژه 
بانوان که آمدند و حمایت و تشویق 
کردند، تشکر کنم. همچنین به جامعه 
هنری درگذشت فردوس کاویانی و 
آتیا پسیانی را تسلیت می‌گویم. وی 
ادامه داد: با توجه به وضعیت جدول، 
کسب سه امتیاز برای ما خیلی مهم و 
حائز اهمیت بود. بازی خوبی هم انجام 
دادیم. بازی سختی بود. گل‌گهر نظم 
خوبی داشت و در ضدحملات خطرناک 
بود. از این سه امتیاز خوشحالیم. از 
آن بازی‌هایی بود که خیلی سخت بود 
و با توجه به شرایط زمین که باز هم 

نسبت به قبل خیلی بهتر شده بود، کار 
سختی داشتیم. در اینجا جا دارد تشکر 
کنیم از کسانی که برای این زمین وقت 
گذاشتند. نسبتاً توانستیم بازی خوبی 
انجام دهیم. گل محمدی درباره شرایط 
تیمش گفت: از بازیکنان با توجه به 
مشکلاتی که دارند و نمی‌دانیم کی قرار 
است این مشکلات حل شود، تشکر 
می‌کنم. آنها واقعاً لایق این نیستند 
و زیاد در موردش صحبت نمی‌کنیم. 
می‌دانیم شرایط سختی است و ما هم 
بحث مالی نداریم، بحث این است 
که به این تیم اهمیت دهند و تشکر 
کنند از این تیمی که سه جام گرفته 
است. متأسفانه یک مقدار بی‌اهمیتی 

دیده می‌شود، ولی امروز دیدیم که 
چقدر بچه‌ها انرژی گذاشتند. از آنها 
تشکر می‌کنم. برای هواداران و حیثیت 
خودشان بازی کردند. نمی‌دانم چطور 
باید زحمات این بچه‌ها را جبران کنیم. 
خودم بعضی موقع‌ها خجالت می‌کشم. 
سرمربی پرسپولیس در واکنش به این 
موضوع که اهدای سوپرجام بعد از بازی، 
فشار زیادی روی بازیکنان آورده بود تا با 
برد این جشن را برگزار کنند، گفت: بله 
با توجه به اینکه قرار بود یک جام بعد 
از بازی دریافت کنیم، دوست داشتیم 
این جام همراه با سه امتیاز و خوشحالی 
هواداران باشد. فکر می‌کنم اگر بازی 
مساوی می‌شد این جام هیچ لطفی 

نداشت. واقعاً از بچه‌ها تشکر می‌کنم. 
امیدوارم مسئولان و مدیریت قدردان 
این بچه‌ها باشند. گل‌محمدی درباره 
گلزنی شهاب زاهدی نیز صحبت کرد: 
او موقعیت‌های خوبی به دست آورد و 
توانست خودش را در موقعیت قرار 
دهد. این برای یک مهاجم مهم است. 
توپ‌های خوبی هم به او رسید. به نظرم 
او می‌توانست گل‌های بیشتری هم 
بزند. اولین گلش با سه امتیاز همراه 
شد و این می‌تواند روی روحیه‌اش تأثیر 
بگذارد. وی درباره شرایط نبیل باهویی 
نیز گفت: او یک مقدار که نه، خیلی از 
شرایط بدنی دور است و نیاز به زمان 

بیشتری دارد.

بعضی مواقع از بازیکنانم خجالت می‌کشم

گل‌محمدی: به تیمی که سه جام گرفته اهمیت بدهید
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